団　員　異　動　調　書

平成　　年　　月　　日

信濃町消防団長　様
第　　　分団長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり、団員の異動がありましたので報告します。

【新入団員】

	入団年月日
	住　　所
	ふ り が な
	生年月日
	所属班
	職業
	備考

	氏　　名

	（会社名等）
	（再入団等）

· 職業欄は、具体的な会社名を記入のこと。住所は大字、番地を記入のこと。

【退団者】

	入　団

年月日
	退　団

年月日
	在籍年数
	所属班
	ふりがな
	上段：金融機関名
	口座番号(普通・当座いずれかに○印をしてください。)

	氏　　名
	下段：支所・店名

	普通
当座

	普通
当座

	普通
当座

	普通
当座

＊　金融機関欄は、5年以上在籍かつ勤務成績優秀な退職報償に値する者は口座番号を記入してください。但し、5年以上在籍しても退職報償に値しない者は、口座番号記載欄に『不良』と記入してください。

＊　口座は退職者本人の名義のものを記入。（現金受領は不可）【本人の口座以外へ入金を希望する場合には、自筆の委任状を提出してください。様式は、任意とします。】
＊　提出期日　平成28年１月８日（厳守）